Linear Potentiometer
WLP-K-MQS1 / WLP-K-EQS1
Willtec Messtechnik ek ● Eschenweg 4 ● 79232 March-Hugstetten ● GERMANY
Fon: +49 (0) 7665/93465-0 ● Fax: +49 (0) 7665/93465-22
www.willtec.de ● Email: info@willtec.de
Seite 1 von 4
W
L

D
E
Bestellbeispiel
Typ WLP-K- - MQS1 - 500 - 5K - X - 1.0
Kategorie
M = medium /kΩ-Version
E          = elektrisch /V oder mA Version
Bauform
Q = quadratisch
Kabelausgang
S = seitlich
Ausgang
1 = Kabel
Messlänge [ML]
Siehe Tabelle
Ausgang WLP-K-M
5K =5 KΩ
10K = 10 KΩ
Ausgang WLP-K-E
4-20 mA
0-20 mA
0-10 V
Stecker
X = offenes Kabelende
Kabellänge
1.0 = 1,0 m
2.5       = 2,5 m